

Årsredovisning

för

FEMComp Engineering AB

556769-3873

Räkenskapsåret
2024-05-01 – 2025-04-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i FEMComp Engineering AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 3 juni 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Västerås den 3 juni 2025



Tadeusz Chmielewski

Styrelsen och verkställande direktören för FEMComp Engineering AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 – 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget startades 2008 och har sitt säte i Västerås. Företaget bedriver teknisk konsultverksamhet inom industriteknik, försäljning av datamjukvaror samt datautbildning. Verksamheten är vilande fr o m 2024 och kommer att avvecklas senare under året.

Flerårsöversikt (tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	1 740	3 142	4 066	3 695
Resultat efter finansiella poster	64	1 221	1 430	1 160
Soliditet (%)	98	73	64	73

Nettoomsättningen har minskat med 45% i enlighet med den succesiva avvecklingen av bolaget.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	19 051	719 224	838 275
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning			-562 000	-562 000
Balanseras i ny räkning		157 224	-157 224	0
Årets resultat			791 142	791 142
Belopp vid årets utgång	100 000	176 275	791 142	1 067 417

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	176 275
årets vinst	791 142
	967 417
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (210 kronor per aktie)	210 000
i ny räkning överföres	757 417
	967 417

2025060522242

Resultaträkning

Not

2024-05-01
 -2025-04-30

2023-05-01
 -2024-04-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		1 739 501	3 141 679
Övriga rörelseintäkter		3 639	7 562
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 743 140	3 149 242

Rörelsekostnader

Handelsvaror		-934 328	-1 524 261
Övriga externa kostnader		-87 604	-35 986
Personalkostnader	2	-650 383	-345 454
Övriga rörelsekostnader		-7 185	-20 101
Summa rörelsekostnader		-1 679 500	-1 925 801
Rörelseresultat		63 639	1 223 441

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		712	390
Räntekostnader och liknande resultatposter		-401	-3 109
Summa finansiella poster		311	-2 719
Resultat efter finansiella poster		63 950	1 220 722

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder		941 600	-309 900
Summa bokslutsdispositioner		941 600	-309 900
Resultat före skatt		1 005 550	910 822

Skatter

Skatt på årets resultat		-214 408	-191 598
Årets resultat		791 142	719 224

2025060522243

Balansräkning

Not

2025-04-30

2024-04-30

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	0	207 644
Övriga fordringar	52 540	97 461
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	0	110 356
Summa kortfristiga fordringar	52 540	415 462

Kassa och bank

Kassa och bank	1 033 704	1 770 200
Summa kassa och bank	1 033 704	1 770 200
Summa omsättningstillgångar	1 086 244	2 185 662

SUMMA TILLGÅNGAR

1 086 244 2 185 662

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	100 000	100 000
Summa bundet eget kapital	100 000	100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	176 275	19 051
Årets resultat	791 142	719 224
Summa fritt eget kapital	967 418	738 275
Summa eget kapital	1 067 418	838 275

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder	0	941 600
Summa obeskattade reserver	0	941 600

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	0	214 308
Övriga skulder	18 826	7 552
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	0	183 927
Summa kortfristiga skulder	18 826	405 787

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 086 244 2 185 662

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Medelantalet anställda	2	2

Västerås den 20 maj 2025



Tadeusz Chmielewski
Verkställande direktör